
Zarządzenie Nr 13/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 31 stycznia2022r.  

  

  

w sprawie: czasowego zawieszenia działalności Klubu Seniora działającego w ramach 

Programu „Senior+” przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłowie – Osadzie oraz 

Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas Diecezji Toruńskiej im. Św. Jana Pawła II 

w Iłowie – Osadzie 

 

                  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) wykonując polecenie (Decyzja PS-IV.940.3.2022) 

Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

 

1. W terminie od 31 stycznia 2022 r. do 13 lutego 2022 r. zawieszam działalność: 

1) Klubu Seniora działającego w ramach Programu „Senior+” przy Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Iłowie – Osadzie, 

2) Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas Diecezji Toruńskiej im. Św. Jana 

Pawła II w Iłowie – Osadzie. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Iłowie – Osadzie oraz Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas 

Diecezji Toruńskiej im. Św. Jana Pawła II w Iłowie – Osadzie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 


